ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG TRÀ CỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Cổ, ngày 21 tháng 10 năm 2024

  LỊCH TIÊM PHÒNG

Vắc xin cho đàn vật nuôi đợt II/2024 trên địa bàn phường Trà Cổ

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND thành

phố về Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh ngành nông nghiệp trên địa bàn thành phố

Móng Cái năm 2024; Công văn số 34/CV-TTDVKTNN ngày 23/02/2024 của Trung

tâm dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp thành phố Móng Cái về Tổ chức tiêm vắc xin

phòng bệnh cho gia súc, gia cầm năm 2024; Công văn số 3249/UBND-PKT ngày

16/10/2024 của UBND thành phố về Tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh

động vật và tiêm phòng vắc xin cho đàn vật nuôi trên địa bàn Thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 18/10/2024 của Uỷ ban nhân dân

Phường Trà Cổ về “Tiêm phòng vắc xin cho đàn vật nuôi đợt II/2024 trên địa bàn

phường Trà Cổ”.

Để đảm bảo thời gian cho đợt tiêm phòng đạt kết quả cao, UBND phường Trà

Cổ xây dựng lịch tiêm phòng vắc xin cho đàn gia súc, gia cầm cụ thể như sau:

Stt Khu phố Thời gian Nhân lực Ghi chú

1 Nam Thọ
Từ ngày 21/10 đến

ngày 7/11/2024

- Cán bộ thú y

- Đ/c trưởng hoặc phó khu

2 Đông Thịnh
Từ ngày 8/11 đến

ngày 15/11/2024

- Cán bộ thú y

- Đ/c trưởng hoặc phó khu

3 Tràng Lộ
Từ ngày 16/11 đến

ngày 22/11/2024

- Cán bộ thú y

- Đ/c trưởng hoặc phó khu

4 Tràng Vỹ
Từ ngày 23/11 đến

ngày 30/11/2024

- Cán bộ thú y

- Đ/c trưởng hoặc phó khu

5 Tiêm vét
Từ ngày 01/12 đến

ngày 5/12/2024
Cán bộ thú y

Trên đây là lịch tiêm phòng vắc xin cho đàn vật nuôi đợt II/2024 của UBND

phường Trà Cổ, đề nghị các ban ngành đoàn thể, Ban điều hành các Khu và nhân

viên thú y phường phối hợp để thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế (B/c);

- Trung tâm DVKTNN (P/h);

- TT. Đảng ủy - HĐND phường (B/c);

- TT. UBND phường (C/đ);

- UBMTTQ và các đoàn thể (P/h);

- Đồn biên phòng Trà Cổ (P/h);

- Các khu phố, Cán bộ chuyên môn (T/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Công Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:59:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lý Công Cường<lycongcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T10:24:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trà Cổ<ubndtraco.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!